ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria da ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – ASIFRN, no uso das atribuições conferidas pelos Artigos 16, 32 e 33 do

Estatuto Social, convoca os associados para participar da ELEIÇÃO da nova diretoria, biênio 2024/2026 que ocorrerá no dia 20

de março de 2024, no horário das 8h ás 18h, na modalidade votação eletronica pelo sistema da ASIFRN, no endereço eletrônico:

sistema.asifrn.org.br.

NATAL, 01 de  fevereiro de 2024.

ANA MARCIA DE MELO CARVALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL